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کوتاه از حوادث

خوشگذرانی با پول های زن غریبه!

آن قدر در خوشگذرانی با پول های آن زن غریبه 
غرق شده بودم که متوجه گذر زمان نشدم تا این 
که روزی یکی از دوستانم با من تماس گرفت و 
از مرگ پدرم به دلیل بیماری کرونا خبر داد، اما 
جمله بعدی او وحشت بیشتری از مرگ پدرم بر 
جانم انداخت چرا که ... این ها بخشی از اظهارات 
جوان 35ساله ای است که مدعی بود زن شیطان 
صفت او را فریب داده و با گرفتن سفته هایی با 
مبالغ هنگفت،  او را از زن و فرزندانش دور کرده 
است. این مرد جوان با چهره ای پریشان و نگران 
در حالی که دست به دامان قانون شده بود، به 
کارشناس اجتماعی کلانتری آبکوه مشهد گفت: 
از روزی که ازدواج کــردم همواره با مشکلات 
مالی دست به گریبان بودم اما همسرم با قناعت 
و مدیریت مخارج، مرا یاری می کرد، به گونه ای 
که تنها حامی من در زندگی بود. آرامش خاصی 
در زندگی داشتم و زمانی که قدم در خانه ام می 
گذاشتم از آسایشی که همسرم برایم فراهم کرده 
بود لذت می بردم، حتی زمانی که دارای دو فرزند 
پسر نیز شدم و در تنگناهای مالی دست و پا می 
زدم آرامش روحی عجیبی داشتم.  آن روزها با 
پراید مدل پایینی که خریده بودم در یکی از تاکسی 
تلفنی های مشهد مشغول کار شدم.درآمد زیادی 
نداشتم ولی تلاش می کردم تا زندگی خوبی برای 
همسر و فرزندانم فراهم کنم اما حدود یک سال 
قبل حادثه ای رخ داد که زندگی ام را به تباهی 
کشاند. آن روز زن جوانی که متصدی یک آرایشگاه 
زنانه بود با دفتر تاکسی تلفنی تماس گرفت و قرار 
شد که من او را به مقصد برسانم. وقتی آن زن جوان 
در صندلی عقب نشست فقط با گوشی تلفنش 
صحبت می کرد و کارهای اداری اش را انجام می 
داد اما روز بعد همان زن که نامش »گیتی« بود 
دوباره با دفتر تماس گرفت و از متصدی تاکسی 
تلفنی خواست باز هم من به محل کارش بروم، ولی 
این بار گیتی در صندلی جلو نشست و از اوضاع 
زندگی ام پرسید. من هم جسته و گریخته مسائلی 
از زندگی و مشکلات مالی ام را برایش بازگو کردم 
و آرام آرام در تور شیطانی او قرار گرفتم به طوری که 
دیگر تقریبا راننده شخصی آن زن مطلقه شده بودم 
و کارهای شخصی و اداری او را انجام می دادم. 
کار به جایی رسید که حتی در زمان استراحت یا 

شب هنگام  نیز با من تماس می گرفت تا او را به 
باغ ویلایش برسانم. با آن که همسرم می گفت 
احساس خوبی نسبت به این زن ندارد ولی من 
این موضوع را فقط یک حسادت زنانه می دانستم.
خلاصه این رفت و آمدها به یک حس عاطفی 
تبدیل شد و من دیگر مانند برده ای در چنگ او 
بودم. خیلی از شب ها را در مهمانی ها و پارتی 
های شبانه به همراهش می رفتم و در باغ ویلای 
زیبایش به مصرف مشروبات الکلی و موادمخدر 
می پرداختم. کم کم از همسر و فرزندانم طوری 
فاصله گرفتم که انگار آن ها را فراموش کرده 
بودم. مدتی بعد به حدی در این خوشگذرانی و 
هوسرانی های زودگذر غرق شده بودم که خانواده 
و اطرافیانم را رها کرده بودم و در باغ ویلای گیتی 
ساکن شدم. اگرچه او از نظر مادی هر آن چه می 
خواستم فراهم می کرد اما چندین برابر آن پول، 
سفته از من می گرفت. من هم که شیفته آن زن 
بودم هیچ گاه به عاقبت کارهایم فکر نمی کردم و 
هر آن چه از من می خواست چشم و گوش بسته 
انجام می دادم. آن زن به اندازه ای مرا از خانواده 
ام دور کــرده بود که حتی چهره کودکانم را به 
خاطر نداشتم و در منجلاب فسق و فجور فرو    رفته 
بودم. تا این که روزی یکی از دوستانم با من تماس 
گرفت و از مرگ پدرم بر اثر بیماری کرونا خبر داد. 
او در ادامــه سخنانش گفت در این مدت پدرت 
هزینه زندگی و اجاره خانه همسرت را پرداخت 
می کرد اما اکنون که دو ماه است پدرت از دنیا 
رفته، صاحبخانه نیز همسر و فرزندانت را به دلیل 
نپرداختن اجاره منزل از خانه بیرون کرده است. 
آن جا بود که به خود آمدم و تازه فهمیدم چگونه در 
دام یک زن شیطان صفت افتاده ام و زندگی ام را 
تباه کرده ام.  بعد از این ماجرا بود که متوجه شدم 
گیتی نام واقعی آن زن نیست و او مردان زیادی را 
مانند من فریب داده است. هنگامی که به گیتی 
گفتم قصد دارم به زندگی آرام گذشته ام باز گردم، 
سفته ها را نشانم داد و گفت تو به زندان می روی 
نه به منزل آرام! این بود که از شدت نگرانی به 
کلانتری آمدم تا ... شایان ذکر است، به دستور 
سرهنگ محمدعلی محمدی )رئیس کلانتری 
آبکوه( این پرونده در دایره مددکاری اجتماعی 

مورد بررسی های کارشناسی قرار گرفت.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری خراسان رضوی 

ــاران  طی دو روز   گروه حــوادث/ بــارش شدید ب
گذشته موجب به وجود آمدن خسارت ها و  آب 
ــراوان برای  ــروز مشکلات فـ گرفتگی معابر و ب
شهروندان سه  استان جنوبی کشورمان شده است.

آب گرفتگی شهرهای خوزستان پس از باران	 
به گــزارش ایرنا، بارندگی شدید در خوزستان، 
داستان تکراری آب گرفتگی معابر شهری و سرریز 
شدن فاضلاب را در برخی شهرهای خوزستان 
دوبــاره به میان آورده است.  در پی هشدار قرمز 
هواشناسی، از پنجم آذر حالت آماده باش اعلام 
شده است. با وجود اعلام قبلی اما همچنان این 
بارندگی ها، آب گرفتگی معابر شهری در برخی 
شهرستان ها را به دنبال دارد. بارندگی دیروز یادآور 
بارندگی های  آذر سال گذشته است که باعث شد 
خیابان ها و خانه های زیادی در اهواز و کارون زیر 
آب برود و خسارت شدیدی به مردم وارد شود. اداره 
کل بحران استانداری ساعت ۷:۲۰ صبح دیروز 
در پی شدت یافتن بارش ها  ادارات و بانک ها را در 
شهرهای اهواز، ماهشهر، امیدیه و رامشیر تعطیل 
اعلام کرد. بیشترین میزان بارندگی از جمعه تا 
عصر دیروز در ماهشهر با ۱۶۱ میلی متر و بارندگی 

در رامشیر نیز ۱۱۸ میلی متر گزارش شده است.

اهواز روی خط   آب گرفتگی	 
بر اساس گزارش ها، در این بارندگی شهرهای 
اهواز، کارون، آبادان، خرمشهر، شادگان، رامهرمز، 
رامشیر، ماهشهر و ایذه شاهد آب گرفتگی شدید 
بودند که واکنش کاربران فضای مجازی و انتقاد 

شهروندان را نیز در پی داشته اســت. در اهــواز، 
مشابه حادثه آب گرفتگی آذر سال گذشته تکرار 
شده و گزارش ها از آب گرفتگی محله های خشایار، 
فرحانی، کیان، کوی انقلاب، باغ شیخ، کیانپارس، 
کوی فرهنگیان، کوی ملت، زیتون کارمندی، 
کیان آباد، باهنر، پــاداد و بسیاری دیگر از معابر 
شهری حکایت دارد. اما "عالمی نیسی" فرماندار 
این شهرستان تا عصر دیروز حاضر به پاسخ گویی 
و اعلام میزان خسارت ها به منازل و معابر شهری 
نشد. بخشی از کوت عبدا... و شهرک بسیج نیز 
در بارندگی اخیر دچار آب گرفتگی شده است. 
مدیرعامل جمعیت هلال احمر خوزستان گفت: 
تیم های ارزیـــاب جمعیت هــلال احمر در حال 
امدادرسانی، ارزیابی وضعیت و نیازسنجی مردم 
آسیب دیده از آب گرفتگی در پی بارش باران شنبه 
شب در سه شهرستان ماهشهر، رامهرمز و رامشیر 
هستند. علی خدادادی افزود: بارش شدید باران 
در ۲۴ ساعت گذشته منتهی به عصر دیروز باعث 
بروز مشکلاتی در شهر بندر امام خمینی، شهر 
شهید چمران و شهرستان بندر ماهشهر شده 
است. وی ادامــه داد: همچنین آب گرفتگی  در 
شهرستان بهبهان و شهرستان گتوند مشکلاتی 
را برای مردم ایجاد کرده است. وی اضافه کرد: 
بارش شدید بــاران همچنین باعث آب گرفتگی 
منازل و معابر در شهرستان های شوشتر، باغملک، 
آغاجاری، رامهرمز، رامشیر و شهرستان شادگان 
شد. وی ادامه داد: با توجه به شدت بارش شنبه 
شب گذشته و آسیب دیدن برخی منازل مسکونی 
در شهرک های ولیعصر )عج( و گاما شهرستان 

ماهشهر و مناطقی از دو شهرستان رامهرمز و 
رامشیر امدادگران جمعیت هلال احمر اقدام به 
امدادرسانی و توزیع نایلون پوششی در این مناطق 
کرده اند. در این بارندگی که ماهشهر رکورددار 
بوده، علاوه بر آب گرفتگی شدید معابر شهری، 
آب به برخی از خانه ها نیز وارد شده است. در ایذه 
هم مردم شاهد پدیده تکراری آب گرفتگی معابر 
هستند، مشکلی که با هر بار بارندگی نمایان 
می شود. بارندگی دو روز گذشته در منطقه جنوب 
غرب خوزستان نیز موجب آب گرفتگی بسیاری از 
مناطق شهری در آبادان ،خرمشهر و شادگان شده 
اســت. بر اســاس گزارش ها، سطح خیابان های 
آبادان، خرمشهر و شادگان مملو از روان آب شد  و 
بیشتر کانال ها و جوی های روباز شهری سرریز شد  
به طوری که تردد خودروها و شهروندان را با مشکل 
مواجه کرد. همچنین به گزارش صدا و سیما،  بر اثر 
بارندگی های اخیر در شهرستان باغملک بیش 
از  ۲۰ مورد ریزش کوه و آورد گل و لای و انسداد 
راه اصلی، بین شهری و روستایی و آب شستگی 

راه روستایی، در این شهرستان  ایجاد شده است.  

 آب گرفتگی معابر در شمال استان بوشهر	 
همچنین به گزارش صدا و سیما، مدیرکل مدیریت 
بحران بوشهر گفت: تداوم بارندگی در روز های 
اخیر باعث آب گرفتگی معابر در شمال استان شده 
است. دهقانی افزود: جاده ساحلی بوشهر-گناوه 
به همین علت از شنبه شب بسته شد. خبرهای 
دریافتی همچنین از بارش شدید و سیل آسای 
باران در جزیره  خارک در خلیج فارس حکایت دارد.

زورگیران  به چنگ پلیس افتادند

توکلی/ پنج ســارق زورگیر که با تشکیل باندی، 
سرقت میلیاردی می کردند، دستگیر شدند.به 
گزارش خراسان، به دنبال افزایش سرقت در نقاط 
مختلف کرمان و با توجه به حساسیت موضوع، 
شناسایی و دستگیری ســارقــان در دستور کار  
پلیس آگاهی قرار گرفت و کارآگاهان در گام اول به 
محل های تردد سارقان مراجعه و  تحقیقات میدانی 
خود را آغاز کردند. با تلاش شبانه روزی کارآگاهان 
و اقــدامــات اطلاعاتی یک باند پنج  نفره سرقت 
شناسایی شد که در حال عبور از مسیر کرمان-
سیرجان طی یک عملیات غافلگیرانه دستگیر شدند.
سرهنگ حسن پور رئیس پلیس آگاهی استان کرمان 
در این باره گفت: متهمان در روند تحقیقات پلیسی و 
پس از رویارویی با مستندات موجود نزد پلیس به پنج  
فقره سرقت و زورگیری شامل سرقت سه دستگاه 
خودرو    و ۶۰۰ کیلوگرم پسته در مجموع به ارزش3۰ 
میلیارد ریال اعتراف کردند که در این  زمینه دو مالخر 

اموال سرقتی نیز شناسایی و دستگیر شدند.

ــس پلیس  ــی ــزان/ سرهنگ مــوقــوفــه ای رئ ــی *م
پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری یک نفر که به 
بهانه سرمایه گذاری صنعتی از ۱5 مال باخته مبلغ 

۶۰ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود، خبر داد.
*ایرنا/  سردار میرزایی فرمانده انتظامی مازندران از 
دستگیری اعضای باند کلاهبرداری اینترنتی ۴۰۰ 
میلیارد ریالی در فضای مجازی استان خبر داد و 
افزود:  این افراد با تشکیل باندی شش نفره اقدام 

به برداشت غیرمجاز از حساب کاربران کرده بودند.
*ایرنا/ گریوانی مدیرعامل آتش نشانی بجنورد 
گفت: وقوع یک فقره انفجار در شهرک شاهد  به ۱۴ 
واحد مسکونی خسارت  وارد کرد که میزان آسیب 

دیدگی آن ها بین ۱۰ تا ۱۰۰ درصد بوده است.
توکلی/ فرد کلاهبرداری که در شبکه های اجتماعی 
با وعده ازدواج و فریب دختران جوان،۴۰۰ میلیون 
ریال اخاذی کرده است، در شهرستان بافت استان 

کرمان شناسایی و دستگیر شد.
*پلیس/ سرهنگ  معظمی گودرزی رئیس پلیس 
فتای پایتخت از شناسایی مدیر یک سایت که در زمینه 

شرط بندی آنلاین فعالیت می کرد، خبر داد.
*مهر/ سرهنگ طرهانی سر کلانتر سوم پلیس 
پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری دو مالخر و کشف 
۲۰۰ فقره مالخری خبر داد و گفت: از کیف همراه 
متهمان 3۰ دستگاه تلفن همراه مسروقه کشف شد.

قصه تکراری آب گرفتگی شهرهای خوزستان!
بارش شدید باران و آب گرفتگی، خسارت هایی  در ۳    استان واردکرد


